
    

1 
 

DODATEK č. 1 

  
ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele 34702/22 ze dne 12. 07. 2022 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v platném znění 

 
na realizaci stavby 

 
„Výstavba společné stezky pro cyklisty a pěší Starý Bydžov – Nový Bydžov“ 

 
Smluvní strany 

 

obec:    Starý Bydžov 
sídlo:     Starý Bydžov 13, 503 57 Starý Bydžov 
IČO:     00653420 
číslo účtu:    27426511/0100 
jednající prostřednictvím:  Ing. Vladimír Kalugin, starosta 
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 
 
a 
společnost:    PORR a.s. 
sídlo:     Dubečská 322836, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO:     43005560 
DIČ:     CZ43005560 
zapsanou v obchod. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B, 1006 
číslo účtu:    1091107720/5500 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
jednající prostřednictvím: Adam Přibyl, vedoucí provozu východ na úseku Dopravních staveb 

PORR,a.s. Oblast Čechy  Střed na základě plné moci) a Daniel Krtek, eko-
nom provozu Jih na úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy – 
Střed )na základě plné moci)  

 
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
Dodatkem č. 1 se doplňuje: 
11.  Tímto dodatkem číslo 1 smlouvy o dílo se doplňuje dohodnutý předmět díla dle čl. II smlouvy o 

dílo ze dne 12.07.2022 o to, že zhotovitel se zavazuje pro objednatele též zrealizovat „více a mé-
něpráce“ dle změnových listů a oceněného soupisu prací, které tvoří přílohu č 4 smlouvy o dílo. 

  
Jedná se o tyto „vícepráce a méněpráce“: 
ZBV1  Kácení stromů, odstranění dřevin 
ZBV2   Rozprostření ornice 
ZBV3 Sanace v místě IS, CETIN, RWE 
ZBV4 Kabelové chráničky 
ZBV5 Kanalizace 

           ZBV6        Propustek st. 1,125 km 

ZBV7 Sjezdy, živice 
ZBV8 Šikmá čela silničních propustků 
ZBV9 Vyúčtování – frézování 
ZBV10  Vyúčtování obrubníků, dlažeb, VDZ 
ZBV11 Záměna asfaltového krytu za barevnou 
dlažbu-cyklostezka

    
 



    

2 
 

 
 

Článek IV. 
Cena díla 

Dodatkem č. 1 se mění: 
2.  Cena za dílo specifikované v článku II. smlouvy, provedené dle podmínek smlouvy, byla stanove-

na dohodou smluvních stran, na základě nabídky zhotovitele, zpracované dle požadavků vyplýva-
jících z výzvy a tímto dodatkem č. 1 a  to ve výši:  

 

Celková cena bez DPH: 16 700 000,00 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1        29 769,78 Kč 

Celková cena bez DPH                               16 729 769,78 Kč 

DPH z celkové ceny:   3 513 251,65 Kč 

Celková cena včetně DPH: 20 243 021,43 Kč 

 
 

Článek XIX. 
Závěrečná ustanovení  

Dodatkem č. 1 se doplňuje: 
10. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 07. 2022 nabývá platnosti a účinnosti jeho pod-

pisem oběma smluvními stranami.  
11.  Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jed-
nostranně nevýhodných podmínek. 

12.  Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

13. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají 
beze změny v platnosti a účinnosti. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 4 - ZBV 01 - 11 a oceněný soupis prací 
 
Ve Starém Bydžově dne …………..                              V Praze, dne ...............  
 
 
 
 
 
………………………………………………                                            
Objednatel: Obec Starý Bydžov 
Ing. Vladimír Kalugin, starosta 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Adam Přibyl vedoucí provozu východ na úseku 
Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy   Střed 
(na základě plné moci) 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
................................................................. 

      Daniel Krtek ekonom provozu Jih na  úseku 



    

3 
 

      Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy   Střed 
(na základě plné moci) 
 


		2022-12-14T16:50:39+0100
	Ing. Vladimír Kalugin


		2022-12-16T12:16:23+0100
	Adam Přibyl


		2022-12-16T13:03:33+0100
	Daniel Krtek




